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Lekker og moderne 4‑roms  
i 4. etg. med balkong på  
12 kvm! - Heis -  
Garasjeplass m.  
Velkommen til Hans Nordahls gate 48! 

Leiligheten er delikat og tidsriktig, med lysmalte overflater og luftige  
rom. Den gjennomtenkte planløsningen gjør hverdagen enkel og  
behagelig. Her får du en stor, solrik terrasse på hele 12 kvm, sosial og  
flott stue/  kjøkken, flott bad, separat WC og tre gode soverom.  
Kjøkkenet er delvis i egen løsning, og ligger praktisk til i starten av  
stuen. Fra leiligheten kan du ta heisen rett ned til garasjeplassen. 

Dette er en fantastisk leilighet for deg med eller uten barn! Her bor du  
sentralt, men likevel skjermet og rolig. 

Kvaliteter:
‑ Garasjeplass med EL-lader
‑ Luftig stue m/  åpen kjøkkenløsning
‑ Moderne bad m/  opplegg for vaskemaskin
‑ Fjernvarme
‑ TV/  internett ink.
‑ Balansert ventilasjon
‑ Elektriske rullegardiner i stue
‑ Smartlys 
‑ Kjellerbod

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 9 000 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 2 948,‑
Omkostn.:	 Kr 226 400,‑
Total ink omk.:	 Kr 9 229 348,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 185,‑
Selger:	 Per Christian Jacobsen
	 Irma Jacobsen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2018
BRA‑i/     BRA Total	  84/     90 kvm
Tomtstr.:	 1044.3 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 79, bnr. 134
Snr.	 43
Oppdragsnr.:	 1002250270

Katrine Edvardsen
Partner /      Eiendomsmegler

Mobil	 452 68 538
E‑post	 katrine.edvardsen@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /      Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 84 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 90 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 6 m² Bod

4. etasje
BRA‑i: 84 m² Entre/  gang, bad/  wc, Wc‑rom, åpen kjøkken med spiseplass, stue med  
utgang balkong, 3 soverom.

TBA fordelt på etasje
4. etasje
12 m² Balkong

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Felles sykkelrom og smørebod i sameiet.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Definert arbeidsrom i leiligheten, med innvendig målt arealer på ca 1,9 m2, er på  
opprinnelige tegninger definert som bod. Bruksendringen av rommet fra tilleggsdel til  
hoveddel er ikke byggemeldt hos kommunen. Undertegnede har valgt å definere dette  
som P‑rom ut fra bruken og innredningen av rommet på befaringsdag.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1044.3 m²

Beliggenhet
Hans Nordahls gate 48 ligger attraktivt og sentral beliggenhet i Grefsen stasjonsby! 
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Grefsen stasjon er et knutepunkt for opplevelser, her har du kort vei til både marka,  
sentrum, shopping, kultur, og grøntområder. Kombinasjonen av tilbudene gjør dette til  
et populært område.

Her har du også umiddelbar nærhet til kollektivtransport fra knutepunktet Storo.  
Stoppet ligger ca. 300 meter fra leiligheten, og gir tilgang til både t‑bane, buss og trikk.  
Herfra finner du linjene 4 og 5 (t‑bane), 11, 12 og 18 (trikk) og 23, 24 og 56 (buss).  
Flybussen kan også tas fra Storokrysset til Oslo Lufthavn.

Kvelds‑ og søndagsåpen matbutikk finnes like i nærheten og dekker de fleste enkle og  
hverdagslige behov. En liten rusletur fra leiligheten finner du Storo Storsenter med  
matbutikk, vinmonopol, apotek, kafé, bokhandel, frisør og kiosk, samt flere  
restauranter. ODEON Oslo IMAX ligger også her.

For den aktivitetslystne er tilbudet bredt, og treningsmulighetene mange:  
Fornøyelsessenter som Fangene på Fortet, Oslo Gladiators, Boblefotball, Megafun,  
Grefsen Tennisklubb, Fresh Fitness Storo, SATS Storo og Imperia Gym. For den  
leseglade finner man også Deichman Torshov i nærheten.

Det finnes flere fantastiske grøntområder som Muselunden, Bjølsendumpa,  
Torshovdalen og Torshovparken like ved. Langs Akerselva er turmulighetene flotte,  
enten du velger å bevege deg i retning sentrum eller nordover, inn mot Nordmarka.
For den som ønsker flott utsikt kan Grefsenkollen anbefales!

Utdanningsinstitusjoner som OsloMet, UiO (Blindern), BI i Nydalen, Tannlegehøyskolen,  
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